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Compass Group åpner sin første
svanemerkede måltidleveranse

Compass Group ved Eurest åpner nå sin første svanemerkede måltidleveranse.
Leveransen gjelder to kantiner og en kaffebar hos Statkraft på Lilleaker i
Oslo. Svanemerkingen er en del av Compass Groups satsing på en mer
bærekraftig drift.

- Åpningen av våre første svanemerkede kantiner og kaffebar, hos Statkraft,
er en viktig milepæl for oss i Compass Group, sier administrerende direktør
Kathinka Friis-Møller.

Compass Group har hatt deler av renholdstjenesten svanemerket side 2012,
og er blant leverandørene som har lovet å kutte matsvinn med 20 prosent
innen 2020.

- Statkraft er en kunde som stiller store krav til leveransen, spesielt når det
kommer til miljøvennlighet. Vi gleder oss over å kunne levere på dette, sier
Friis-Møller.

Reduksjon av matsvinn er en viktig del av svanemerkingen. Compass Group
har brukt de siste to årene på å utarbeide nye systemer mot svinn, der de i
detalj kan måle miljøeffekten.

- Vi har hele tiden sterkt fokus på bærekraftig drift, og gjør forbedringer i
hvert ledd. Svanemerkingen er et bevis på at vi er på rett vei, sier Friis-Møller.

Svanemerket er et offisielt nordisk miljømerke. Kravene til merket handler
blant annet om redusert energibruk og prioritering av matvarer med mindre
miljøpåvirkning. 



Om Compass Group Norge

Compass Group Norge er en del av Compass Group, en av verdens ledende
leverandører av mat- og supporttjenester, med rundt 550 000 ansatte i
omtrent 33 land og en omsetning på rundt 36 milliarder euro ved utgangen
av 2023. Den norske divisjonen, som inkluderer Compass Group Norge AS,
ESS Support Services AS og ESS Mobile Offshore Units AS (spesialisert på
offshore-tjenester), har rundt 3 000 ansatte og leverer 130 000 måltider per
dag. Compass Group Norge betjener et bredt spekter av kundegrupper i ulike
sektorer, inkludert Business & Industry, Healthcare & Seniors, Sports &
Leisure og Defence, Offshore & Remote. Blant de kjente merkevarene er
Marketplace og Unison FM (Business & Industry), Medirest (Healthcare &
Seniors), Life at Sea og Village Life (Offshore & Remote).

Om 4Service

4Service er en norsk leverandør av mat- og facility management tjenester,
med 6700 ansatte fordelt på tre divisjoner: Mat og Fasiliteter, Renhold og
Vedlikehold, og Innkvartering. Med hovedkontor i Oslo inkluderer 4Services
tjenesteportefølje drift av kontorbygg, kommersielle og ansatte-restauranter,
renholdstjenester og innkvartering for bygge- og offshore-industrien. Deres
siste satsning inkluderer utvidelse innen arrangementstjenester. Merkevarer
under deres paraply inkluderer De Tre Stuer, Inc. Works, Ekre, Søtt+Salt,
Gastro catering, Eir Renhold, Dugurd, og andre skreddersydde merkevarer og
konsepter designet for spesifikke destinasjoner og interne kommersielle
operasjoner. Gjennom sterke partnerskap i eiendomssektoren og dyp
bransjeekspertise har 4Service vist imponerende vekst, noe som reflekterer
selskapets entreprenørkultur.
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